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                                           Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania pn. Dostawa koparko- ładowarki, oraz agregatu prądotwórczego 

na przyczepce. 
 

W związku z prowadzonym postępowaniem Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na 
pytania jakie wpłynęły w prowadzonym postępowaniu. 
 

Dotyczy Części I – koparko - ładowarki 

Pytanie 1: 

1. Wnioskujemy o dopuszczenie maszyny o poniższych parametrach:  
1.1 silnik o pojemności - 3,6l 
1.2 biegów do tyłu – 3 
1.3 zbiornik oleju hydraulicznego – 42 l  
1.4 immobiliser w breloczku, nie w kluczyku 
1.5 widły na oddzielnej karetce 
1.6 maksymalna głębokość kopania 5682mm 
1.7 sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą dźwigni 
 1.8 pojedynczy pedał gazu + gaz ręczny (pokrętło)  
1.9 podwójny pedał hamulca z możliwością rozłączenia prawej i lewej strony  
1.10 brak osłon główek siłowników 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza maszynę o poniższych parametrach z wyłączeniem punktu 1.4 
( immobilizer musi być w kluczyku) oraz punktu 1.7 (sterowanie ramieniem koparkowym za 
pomocą joysticków). 

Pytanie 2: 

Jaki jest planowany roczny przebieg maszyny (mtg)?  

Odpowiedź: 

Ad. 2. Jednostka aktualnie nie posiada koparki w swoim zasobie, więc nie jest w stanie 
określić rocznego przebiegu maszyny (mtg). 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa; 
2. A/a 


